- Keputusan  ini  menetapkan   Hasil Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota 

Pekalongan Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai berikut Pasangan 

Calon nomor urut 1 atas nama H. Muhtarom dan H. Makmur Sofyan Mustofa, 

S.Pd., M.Pd. dengan perolehan suara sah sebanyak 66.219 (Enam Puluh Enam 

Ribu Dua Ratus Sembilan Belas) suara dan Pasangan Calon nomor urut 2 atas 

nama H. Achmad Afzan Arslan Djuniad, S.E., M.M. dan Hj. Balgis Diab, S.E., 

S.Ag., M.M. dengan perolehan suara sah sebanyak 99.949 (Sembilan Puluh 

Sembilan Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh Sembilan) suara. 

CATATAN : - Keputusan ini  berlaku  sejak tanggal  ditetapkan   tanggal  3 Desember  2024. 

- Lampiran  : 3 halaman